
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2013-14 г.р. / 2013-14 г.р. Лига А

  Дата и время проведения   11 мая 2024 0:00   Место проведения

  АФ Кубань 2014 г. Краснодар   СШ 7 Старко ст.Старокорсунская

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бунько Владислав
Денисенков Станислав
Кибко Тит
Лесков Даниил
Лямкин Иван
Муродова Ангелина
Петров Артём
Рязанов Ярослав
Смольников Данил
Ткаченко Татьяна
Храмеев Богдан
Шаромов Денис
Шнейдмюллер Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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